
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim ve smyslu 

§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Název veřejné zakázky: 

 

Snížení energetické náročnosti osvětlovací soustavy 

  Vizovice 

(dále také „Veřejná zakázka“) 

 

Zadavatel prostřednictvím zastupujícího zadavatele vyzývá k předložení nabídky na výše 

uvedenou veřejnou zakázku za súplnění dále uvedených podmínek: 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel ve smyslu Zákona: územní samosprávný celek – § 4 odstavec (1) písmeno d) Zákona 

Právní forma:   801 - obec 

Název zadavatele:  Město Vizovice 

Sídlo zadavatele:  Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

IČ:    00284653 

DIČ:    CZ00284653 

Zastoupený:   Bc. Silvie Dolanská, starostka 

Kontaktní osoba:  Mgr. Alena Hanáková, místostarostka 

telefon:   +420 724 182 885 

e-mail:     alena.hanakova@vizovice.eu    

Osoba zastupující zadavatele: 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 Zákona osoba zastupující 

zadavatele na základě uzavřené mandátní (příkazní) smlouvy a udělené plné moci (dále v textu 

jen „zastupující zadavatel“). 

Společnost s názvem:  PORSENNA o.p.s. 

Sídlo:    Bystřická 522/2, 140 00 Praha 4 

IČ:    27172392 

DIČ:    CZ27172392 

mailto:alena.hanakova@vizovice.eu


Snížení energetické náročnosti osvětlovací soustavy Vizovice  Výzva k podání nabídky 

 

 

Stránka 2 z 5 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D., ředitel 

Kontaktní osoby:  Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D. 

e-mail:  ops@porsenna.cz 

www:    www.porsennaops.cz 

telefon:   +420 244 013 186 

2. ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ÚDAJE O OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zadavatel zahajuje zjednodušené podlimitní řízení uveřejněním výzvy k podání nabídek na 

profilu zadavatele podle § 214 Zákona. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne 

zahájení zadávacího řízení a jsou stanoveny v délce minimálně 11 pracovních dnů.  

Zveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele: 

Datum uveřejnění na profilu 

zadavatele: 
od 30. 6. 2017 

Profil zadavatele: http://www.mestovizovice.cz/obcan/verejne-zakazky/  

3. SOUČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

3. 1.  Součásti zadávací dokumentace potřebné pro výběrové řízení 

Zadavatel zveřejňuje následující části zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele: 

1. ZD_Vizovice_VO (textová část zadávací dokumentace) 

2. ZD_01 - Krycí list 

3. ZD_02 - Položkový rozpočet 

4. ZD_03 - Podklad pro světelně technický výpočet 

5. ZD_04 - Specifikace – LED svítidla, sloupu, výložníku 

6. ZD_05a - Situace osvětlovací soustavy – RVO5 

7. ZD_05b - Situace osvětlovací soustavy – RVO6 

8. ZD_05c - Situace osvětlovací soustavy – RVO13 

9. ZD_05d - Situace osvětlovací soustavy – RVO14 - levá 

10. ZD_05e - Situace osvětlovací soustavy – RVO14 – pravá 

11. ZD_06 - Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 

12. ZD_07 - Technická zpráva zjednodušená 

mailto:ops@porsenna.cz
http://www.porsennaops.cz/
http://www.mestovizovice.cz/obcan/verejne-zakazky/


Snížení energetické náročnosti osvětlovací soustavy Vizovice  Výzva k podání nabídky 

 

 

Stránka 3 z 5 

4. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ A DOTAZY 

Zadavatel umožní všem účastníkům prohlídku místa plnění. Místo je veřejně přístupné, pro 

dodatečné dotazy je možné si sjednat prohlídku na kontaktu uvedeném výše v této zadávací 

dokumentaci a nejzazší termín je nejméně 5 pracovních dní před skončením lhůty pro podání 

nabídek. Zadavatel doporučuje prohlídku místa plnění pro správné ocenění nabídky. 

Lhůta pro podávání dodatečných dotazů končí dnem 14. 7. 2017.  

5. ÚDAJE PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

5. 1.  Požadavky na zpracování a podání nabídky  

Nabídková cena 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 

v členění bez DPH, částka DPH a s DPH. Toto bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo. 

Dodavatel v návrhu smlouvy o dílo v rámci ustanovení o ceně díla zohlední přenesenou 

daňovou povinnost stanovenou § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů. Dodavatel musí ve svém cenovém návrhu na svítidla zohlednit 

parametr z hodnotícího kritéria na náklady životního cyklu, podrobně popsáno v hodnotících 

kritériích. 

Prokáže-li se v budoucnu (při plnění veřejné zakázky), že položkové rozpočty neobsahují 

všechny položky, které byly obsahem výkazu výměr, má se za to, že stavební práce, dodávky 

a služby definované těmito položkami jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkového 

rozpočtu. 

Mimořádně nízká nabídková cena 

Zadavatel se snaží touto zadávací dokumentací se všemi jejími přílohami získat kvalitní 

výrobky s ohledem na maximalizaci hospodárnosti soustavy veřejného osvětlení v čase; 

s optimálním poměrem pořizovacích nákladů a následného užívání soustavy a nákladů 

spojených s provozem a údržbou soustavy. Zadavatel hledá kvalitní řešení s dlouhou životností 

jak s ohledem na životní prostředí tak i komfort a bezpečnost všech účastníků provozu 

soustavy, především místní občané a návštěvníci města. Z tohoto důvodu nebudou hodnoceny 

nabídky s mimořádně nízkou cenou tj. s cenou nižší nebo rovnající se průměru cen všech 

hodnocených nabídek. 

5. 2.  Lhůta pro podání předběžných nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem odeslání výzvy k podání nabídky, a je stanovena 

na minimálně 11 pracovních dnů. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny do 21. 7. 2017, 

9:00 hod. 



Snížení energetické náročnosti osvětlovací soustavy Vizovice  Výzva k podání nabídky 

 

 

Stránka 4 z 5 

Podle ustanovení § 28 odstavec (2) Zákona, pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve 

lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou 

a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

5. 3.  Místo pro podání nabídek 

Nabídky v listinné podobě budou doručeny do ukončení lhůty pro podání nabídek na adresu 

zadavatele Město Vizovice, Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice, na podatelnu.  

Nabídka musí být podaná v listinné podobě v řádně uzavřené obálce, označené nápisem 

„Snížení energetické náročnosti osvětlovací soustavy Vizovice“ – NABÍDKA NEOTEVÍRAT. 

Obálky musí být viditelně označeny adresou, na kterou je možné oznámit dodavateli nepřijetí 

nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Překryvy je vhodné 

opatřit razítkem a přelepit lepicí páskou, aby nedošlo k poškození vlivem transportu do sídla 

zadavatele. Nabídky nemohou být podány prostřednictvím datových schránek. 

6. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

6. 1.  Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami bude jednokolové. Otevírání obálek s nabídkami bude 

provedeno dne 21. 7. 2017 od 9:01 hod. na adrese zadavatele Město Vizovice, Masarykovo 

náměstí 1007, 763 12 Vizovice.  

6. 2.  Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami 

Osoby zadavatele 

Členové komise, pokud zadavatel k provádění úkonů podle zákona pověřil komisi v souladu 

s ustanovením § 42 odstavec (1) Zákona. Úkony komise se pro účely zákona považují za úkony 

zadavatele. 

Osoby zastupujícího zadavatele 

Osoby zastupujícího zadavatele, kteří zastupují zadavatele v zadávacím řízení v souladu 

s ustanovením § 43 Zákona. Osoby zastupujícího zadavatele pořizují protokol o otevírání 

obálek. 

Osoby účastníka 

Za každého účastníka, který podal včas nabídku, je oprávněn být přítomen otevírání obálek 

s nabídkami jeho zástupce (obvykle 1 osoba), v případě zahraničního účastníka též tlumočník. 

Zadavatel bude po přítomných účastnících požadovat, aby svou účast při otevírání obálek 

s nabídkami stvrdili podpisem v listině přítomných účastníků. 



Snížení energetické náročnosti osvětlovací soustavy Vizovice  Výzva k podání nabídky 

 

 

Stránka 5 z 5 

6. 3.  Postup při otevírání obálek s nabídkami 

Zadavatel nebo komise otevírá obálky s nabídkami doručené ve lhůtě pro podání nabídek 

postupně podle pořadového čísla doručení a kontroluje, zda nabídky byly doručeny ve 

stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odstavec (2) Zákona. Zadavatel nebo komise sdělí 

přítomným osobám otevírání obálek v souladu s ustanovením § 110 odstavec (3) Zákona: 

1. identifikační údaje účastníků, 

2. údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení (čteny budou 

údaje uvedené v „Krycím listu“  

O otevírání obálek s nabídkami bude zadavatelem nebo komisí vyhotoven písemný protokol 

podle ustanovení § 110 odstavec (5) Zákona. Protokol bude obsahovat seznam nabídek, které 

byly otevřeny a údaje podle bodů 1 a 2 tohoto odstavce.  

Možnost účastníků nahlížet do protokolu o otevírání obálek s nabídkami není Zákonem 

stanovena. Zadavatel přesto umožní účastníkům na jejich žádost nahlédnout do protokolu o 

otevírání obálek s nabídkami a pořídit si z něho výpis nebo opis, případně text protokolu zašle 

e-mailem na vyžádání účastníka.  

7. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritéria, pravidla, způsob hodnocení a podmínky na předložení údajů a dokumentů 

nutných k hodnocení nabídek jsou podrobně rozepsány v zadávacích podmínkách v kapitole 

13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK. 

 

 

Dne 30. 6. 2017 ve spolupráci se zadavatelem za osobu zastupující zadavatele zpracoval 

 

Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D. 


		2017-06-30T08:57:10+0200
	Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D.




